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3828 (A) 3H3B(X)
* £55240g * £55240g
BAREEDZDOWHY) B BXEEBTOTEZELE
BELBADEIHE CIESESOFEHTFOWYE
FrOykoR = BEBEEMNIEREDYTH
e BRI = e BRI
REM BEhTuh  TiLtyh KREM ESVANC IR N
IxILF— 147keal 306kcal IxR)LF—  176kcal
=l 6.2g 9.9g E{=k:) 5.4g
fs &= 5.9g 6.6g g &= 7.2g
AL 17.6g 50.6g ke 22.0g
FTRID L 606mg 1046mg FRID L 466mg
BiEHEY4E 15g 2.7¢g BIERNE 1.2g
* £35240g * £35240g
YIS DIREE * PhOAATFHY
FyRYOEYHTFREL % FUFUEYT—
TEER B3 BHEEOMYE
bdENSTIADFIZY % INUNIS—HS55
* BRIE ES o BRIE
REM BEHTEYN Tty REM BTtk
ITHRILF—  213kcal 372kcal IILF— 352kcal
EHE 17.0g 20.7g EHE 15.5g
i & 9.3g 10.0g fg & 21.7g
®RAK{EH  15.2g 48.2g RkitY 2558
FTNID L 994mg 1434mg FTNID L 942mg
BiEHEY4E 25g 3.68 BIERYE 24g
* £55240¢g * £55240g
BOAL—REAH % HERDKEE
AT )T— Ax ABDEAUD
FRYER—OUDERL TIEE SHEE
EFRIYSH IR S NLEEROYSH
e BRIE ES o LRIE
REM BEHFTEYr Tty REM ESYNE R AN
IRILF—  289%cal 448kcal IR)LF—  225kcal
=l 12.2¢ 15.9¢ E=N=1 16.0g
fg & 17.3g 18.0g fg & 2.6g
RIKAES) 20.0g 53.0g RIS 34.0g
PaNIFN 846mg 1286mg FTNID L 787mg
BIEH4E 22g 3.3g BiEHYE 20g
REM EhrdEyh  Tityh KREM ESY AN AN
IRILF—  649%cal 1126kcal IRJLF— 753kl
EQE 35.4¢g 46.5g =l 36.9g
fg & 32.5¢g 34.6g fg & 31.6g
RIKAES) 52.8g 151.8g RIKAES) 81.5g
PaNIPFN 2446mg 3766mg FTNID L 2195mg
BIER4E 6.2g 9.6g BiEHYE 56g

*[ETIEIMDAZ2—TT, BHTEINIEAFEE L A,
KIEPAEANDEEICKY, FTEREL T Z—HEETHADDIVET,

AEE
e
INEIES
ES

Ttk
33b5kecal
9.1g
7.9g
55.0g
906mg
2.3g

INEIE S
EE
%
EE
%

Ttk
511kcal
19.2¢g
22.4¢g
58.5g
1382mg
3.5g

=
=
RS
=

Ttk
384kcal
19.7¢g
3.3g
67.0g
1227mg
3.1g

Ltk
1230kcal
48.0g
33.6g
180.5g
3515mg
8.9g

3848 (k)
* £55240g
BRALHEOEZDD
TFRIBE
BHBEFEREDY TS
e BRI

REM
IRILF—
E{=k:)

i &
Rk
TR L
BEHEYE
* £55240¢g
BRODENDIHA
BREEAENDELLLE
HITZT—DEYILR
e BRI

ESVANE AV
212kcal
8.2g
13.8¢
14.4g
696mg
1.8¢g

FEM ESVAE AN
Ix)LF—  174keal
EHE 11.8¢g

fg & 8.1g
mKiEd  12.8g
FTNID L 672mg
BiEHEY4YE 17g

* £55240¢g
BARES —H 1 DR ZELDD
FrRYDRKREH AT

EHFLMBTOEU=L
e BRI

REM ERVAE AN
Ix)LF— 210keal
A== 11.4g

fg & 11.4g
ke 15.7g
FTNID L 824mg
BIEEHYE 21g
REM ESVAC AN
IRJLF— 596kcal
A== 31.4¢g

fg & 33.3g
RIKAES) 429¢g
FTNID L 2192mg
RiEHYE b56g

ES
ES
B
ES

TILtyk
371keal
11.9¢g
14.5¢g
474g
1136mg
2.9g

%
B2

=

TILtyk
333kcal
15.5g
8.8g
458g
1112mg
2.8g

EN
E$3
%
%

TILtyk
369kcal
15.1g
121g
48.7¢g
1264mg
3.2g

TILtuk
1073keal
42.5¢g
35.4¢g
141.9¢g
3512mg
8.9g
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3A58(XK)
* £35240g
BADYEEE
BEBEF U VEDEY
KIBRFET
e R0

REM
IRILF—
E{=k=)

fg &
/8]
TR L
RiIEHRSE
* £3#5240g
BE5LERINA
RANTER v XY DI HY)
ABEEROY IS

K BRIE

ESVANE AV
119%kecal
6.5g

4.6g

12.7g
588mg

1.5g

K&
IRILF—
E=h=1

fg &
Rk
FRID L
BIEHRLE
* £3#5240¢g
BFEFOMNIE
KEEABDEY
FHZEVFOERRRIR—R
e BRI

ESVAE AN
225kcal
71g

9.5g

26.6g
1092mg
2.8g

REM FRYANE AV
IR)LF— 285keal
F=kE) 14.6g

fE & 14.8g
kIkiE¥)  24.6g
FRID L 867mg
BIEHYE 22g
REM ESYAC AN
IRILF— 629%cal
E=h=s 28.2¢

fg & 28.9¢g
&K1E¥  63.9g
FTRID L 2547mg
BIEHYE 65g

@Eiﬁiﬂﬁlﬂ‘éj—jbb‘

iRl R Rl

TILtyk
278kcal
10.2g
5.3g
457¢g
1028mg
2.6g

B2
%
EE
%

TILtyk
384kcal
10.8g
10.2g
59.6g
1532mg
3.9g

INETES
%
S
%

TILtyk
444kcal
18.3g
15.5g
57.6g
1307mg
3.3g

Ltk
1106kecal
39.3g
31.0g
162.9¢g
3867mg
9.8g

368 (%)
* 2552408
RARERBOE)EE

HDA—TE

J— 434
S BRI
KEM Bhdtuk
IR)LF—  202keal
E{=k=) 4.8g
fg & 14.6g
wAKiEH  12.1g
FRID L 617mg
BIEHY4E 16g
* £55240¢g
IRADIERE
E—vovUT—
BIOI—t—RE
J—LAA—HS4
K BRIE
K& ESVAE AN
IxJ)LF— 226keal
E{=k) 11.7g
fg & 14.3g
RokieH  14.1g
FRID L 581mg
RIEHESE 1.5g
* 2552408
BERNIE I
TV DEY
EHEEOLOFEDY)
K BRI
KRB ESYAE AN
IR)LF—  194kcal
E{=)=1 12.1g
fg & 9.2g
mkiE¥  15.6¢g
TR L 886mg
BIEHYE 23g
RE(M ESYAE AN
IRILF— 622kcal
Ed=h=s 28.6g
fE & 38.1g
kokiE¥  41.8g
TR L 2084mg
RIEMHNE bdg

ES
EE
kS
ES

TILtyk
361kcal
8.bg
15.3g
451g
1057mg
2.7g

=
RS
Lx
mx
=

TILtyk
38bkcal
15.4g
15.0g
471¢g
1021mg
2.6g

EN
%
%
%

TILtyk
353kcal
15.8g
9.9¢g
48.6g
1326mg
3.4g

Ltk
1099kcal
39.7¢g
40.2g
140.8g
3404mg
8.7g
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