

週間献立表 (刻み食)



3月2日(月)			3月3日(火)			3月4日(水)			3月5日(木)			3月6日(金)			
朝	★全粥240g 豚肉ときのこの炒め物 白菜と挽肉のとりみ煮 キャロットラペ ★味噌汁			★全粥240g 白菜と厚揚げの中華そば煮 ごぼうとさつま揚げの炒り煮 能登産かぼちゃ芋のサラダ ★味噌汁			★全粥240g 豚肉と野菜の生姜炒め 切干大根煮 おからと玉ねぎのサラダ ★味噌汁			★全粥240g 鶏肉のすき焼き 白滝とチンゲン菜の煮物 大根なます ★味噌汁			★全粥240g 豚肉と大根のピリ辛煮 白菜のスープ煮 コーンサラダ ★味噌汁		
	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
食	エネルギー	147kcal	306kcal	エネルギー	176kcal	335kcal	エネルギー	212kcal	371kcal	エネルギー	119kcal	278kcal	エネルギー	202kcal	361kcal
	蛋白質	6.2g	9.9g	蛋白質	5.4g	9.1g	蛋白質	8.2g	11.9g	蛋白質	6.5g	10.2g	蛋白質	4.8g	8.5g
	脂質	5.9g	6.6g	脂質	7.2g	7.9g	脂質	13.8g	14.5g	脂質	4.6g	5.3g	脂質	14.6g	15.3g
	炭水化物	17.6g	50.6g	炭水化物	22.0g	55.0g	炭水化物	14.4g	47.4g	炭水化物	12.7g	45.7g	炭水化物	12.1g	45.1g
	ナトリウム	606mg	1046mg	ナトリウム	466mg	906mg	ナトリウム	696mg	1136mg	ナトリウム	588mg	1028mg	ナトリウム	617mg	1057mg
食塩相当量	1.5g	2.7g	食塩相当量	1.2g	2.3g	食塩相当量	1.8g	2.9g	食塩相当量	1.5g	2.6g	食塩相当量	1.6g	2.7g	
昼	★全粥240g サワラの照焼 キャベツの漬物柚子風味 五色煮豆 わかめとパプリカの和え物 ★味噌汁			★全粥240g やわらかメンチカツ チンゲン菜ソテー 高野豆腐の炒り煮 バンバンジーサラダ ★味噌汁			★全粥240g 鶏肉のきのこあん 豆腐と白菜のとろとろ煮 カリフラワーのピクルス ★味噌汁			★全粥240g ちらし寿司の具 豚バラとキャベツの炒め物 人参と春雨のサラダ ★味噌汁			★全粥240g 赤魚のごま焼 ピーマンソテー なすのミートソース煮 コーンスローサラダ ★味噌汁		
	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
食	エネルギー	213kcal	372kcal	エネルギー	352kcal	511kcal	エネルギー	174kcal	333kcal	エネルギー	225kcal	384kcal	エネルギー	226kcal	385kcal
	蛋白質	17.0g	20.7g	蛋白質	15.5g	19.2g	蛋白質	11.8g	15.5g	蛋白質	7.1g	10.8g	蛋白質	11.7g	15.4g
	脂質	9.3g	10.0g	脂質	21.7g	22.4g	脂質	8.1g	8.8g	脂質	9.5g	10.2g	脂質	14.3g	15.0g
	炭水化物	15.2g	48.2g	炭水化物	25.5g	58.5g	炭水化物	12.8g	45.8g	炭水化物	26.6g	59.6g	炭水化物	14.1g	47.1g
	ナトリウム	994mg	1434mg	ナトリウム	942mg	1382mg	ナトリウム	672mg	1112mg	ナトリウム	1092mg	1532mg	ナトリウム	581mg	1021mg
食塩相当量	2.5g	3.6g	食塩相当量	2.4g	3.5g	食塩相当量	1.7g	2.8g	食塩相当量	2.8g	3.9g	食塩相当量	1.5g	2.6g	
夕	★全粥240g 鶏のカレー照煮込み インゲンソテー キャベツとベーコンの煮浸し 玉子スパサラダ ★味噌汁			★全粥240g 白身魚の味噌煮 人参のきんぴら 金時豆煮 ハムと春雨のサラダ ★味噌汁			★全粥240g 豚肉とザーサイの中華炒め キャベツの麻婆あんかけ 若芽と油揚げのおひたし ★味噌汁			★全粥240g 鶏団子のトマト煮 大豆と人参の煮物 オクラとツナの胡麻マヨネーズ ★味噌汁			★全粥240g 焼肉塩炒め 切干とインゲンの煮物 若芽ともやしの酢の物 ★味噌汁		
	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット	栄養価	おかずセット	フルセット
食	エネルギー	289kcal	448kcal	エネルギー	225kcal	384kcal	エネルギー	210kcal	369kcal	エネルギー	285kcal	444kcal	エネルギー	194kcal	353kcal
	蛋白質	12.2g	15.9g	蛋白質	16.0g	19.7g	蛋白質	11.4g	15.1g	蛋白質	14.6g	18.3g	蛋白質	12.1g	15.8g
	脂質	17.3g	18.0g	脂質	2.6g	3.3g	脂質	11.4g	12.1g	脂質	14.8g	15.5g	脂質	9.2g	9.9g
	炭水化物	20.0g	53.0g	炭水化物	34.0g	67.0g	炭水化物	15.7g	48.7g	炭水化物	24.6g	57.6g	炭水化物	15.6g	48.6g
	ナトリウム	846mg	1286mg	ナトリウム	787mg	1227mg	ナトリウム	824mg	1264mg	ナトリウム	867mg	1307mg	ナトリウム	886mg	1326mg
食塩相当量	2.2g	3.3g	食塩相当量	2.0g	3.1g	食塩相当量	2.1g	3.2g	食塩相当量	2.2g	3.3g	食塩相当量	2.3g	3.4g	
合	エネルギー	649kcal	1126kcal	エネルギー	753kcal	1230kcal	エネルギー	596kcal	1073kcal	エネルギー	629kcal	1106kcal	エネルギー	622kcal	1099kcal
	蛋白質	35.4g	46.5g	蛋白質	36.9g	48.0g	蛋白質	31.4g	42.5g	蛋白質	28.2g	39.3g	蛋白質	28.6g	39.7g
	脂質	32.5g	34.6g	脂質	31.5g	33.6g	脂質	33.3g	35.4g	脂質	28.9g	31.0g	脂質	38.1g	40.2g
	炭水化物	52.8g	151.8g	炭水化物	81.5g	180.5g	炭水化物	42.9g	141.9g	炭水化物	63.9g	162.9g	炭水化物	41.8g	140.8g
	ナトリウム	2446mg	3766mg	ナトリウム	2195mg	3515mg	ナトリウム	2192mg	3512mg	ナトリウム	2547mg	3867mg	ナトリウム	2084mg	3404mg
食塩相当量	6.2g	9.6g	食塩相当量	5.6g	8.9g	食塩相当量	5.6g	8.9g	食塩相当量	6.5g	9.8g	食塩相当量	5.4g	8.7g	

★はフルセットのメニューです。おかずセットには付きません。
 天候や仕入れの都合により、予告無しで献立を一部変更する場合があります。
 アレルゲンは特定8品目卵・乳・小麦(麦)・そば(そ)・落花生(落)・えび(え)・かに(か)・くるみ(く)です。()内は献立表での表記です。

お食事の作り方



1食ずつ包装されお届けです。開封して惣菜袋を取り出してください。



0 温め可



X 温め不可

「湯せん」

① 湯せんは鍋に水を張り惣菜の袋を入れて温めてください。鍋肌から気泡がポツポツと浮いてきたら火を止めて袋を取り出すまで鍋に蓋をしておきます。(約70~80℃)



「電子レンジ」

② 電子レンジで温める場合はお皿に移しラップをして温めて下さい。



封を切ってお皿に盛付けて下さい。
※温め〇は火傷に注意!

ワンポイントアドバイス

- 湯せんはグラグラ煮込まないで下さい
- トマトや葉物の野菜を添えるとよりきれいに盛付ける事が出来ます





ご飯などをつけて1膳の完成です!